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tarjoaa edistykselliset tieto-
liikenneverkkojen ratkaisut

Optisen tiedonsiirron edelläkävijä 
BCC Solutions tarjoaa laajan 
valikoiman tuotteita ja palveluita. 
Tietoliikenneverkkojen määrä kasvaa 
ja enenevissä määrin siirrytään 
käyttämään valokuitua. Tämän 
kehityksen tukemisessa yritys on 
todellinen edelläkävijä. 

Y rityksen osakas Mika Joutsila kertoo, 

että valokuidun määrä lisääntyy jat-

kuvasti, 5g- tai 4g-tukiasemat tarvitse-

vat valokuitua ja myös kuitu kotiin -ratkaisujen 

määrä kasvaa.

“Runkoverkossa valokuitu on ollut jo aiem-

min käytössä, mutta uutta on se, että valokui-

tuyhteydet tulevat kotiin saakka. Meiltä löytyy 

käytännössä koko tuoteketju valokuituratkai-

suihin käsittäen mm. kuitukaapelit, CWDM/

DWDM-laitteet, hitsauskoneet ja mittauslaitteet 

sekä transceiverit.”

Ratkaisuja tarjotaan esimerkiksi teleoperaat-

toreille, tietoliikenneurakoitsijoille sekä ICT-

yrityksille. “Kaikki suurimmat teleoperaattorit 

ovat asiakkaitamme.” Asiakaskuntaan kuulu-

vat myös suuret tietoliikenneverkkorakentajat 

kuten Eltel Networks, Voimatel, Empower ja 

Relacom, Joutsila kuvailee. Myös esimerkiksi 

HKL, Fingrid ja Tieto ovat yrityksen asiakkaita. 

UNIIKKI TUOTEVALIKOIMA

BCC Solutionsin tuoteportfolio on laaja. 

“Uusimmista brändeistä voi mainita Fremcon 

kuidunpuhalluskoneet ja Legrandin UPS-

ratkaisut”, Joutsila avaa. Lisäksi tuotteistamme 

löytyvät esimerkiksi Exfon kuitu- ja  kupari-

mittalaitteet, Sumitomon kuitujatkoskoneet ja 

Infineran DWDM-järjestelmät. Näiden DWDM-

laitteiden, eli optisten jakajien avulla pääsem-

me nyt jopa 400 Gbit/s nopeuksiin. Meiltä löytyy 

myös sekä transceiverit että testilaitteet tuohon 

400 GbIt/s nopeuteen asti.

BCC Solutionsin ohella yritykseen kuuluu 

Tek Finland, joka keskittyy edistyksellisiin mit-

taus- ja testausratkaisuihin. Tek Finlandin asia-

kaskunta koostuu elektroniikka-, tietoliiken-

ne- sekä konepajayrityksistä ja tuotteissa on 

erilaisia mittareita, simulaattoreita, analysaatto-

reita sekä huolto- ja kalibrointitarvikkeita. “Tek 

Finlandin alla myymme esimerkiksi Tektronixin 

oskilloskooppeja, jotka ovat elektroniikassa ja 

sähkötekniikassa käytettäviä perustyökaluja.” w
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